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PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS 2022/2 - CURSOS DE GRADUAGCAO

UNIDA DE ACADEMICA

POLO RIO CRESPO/RO

CURSO

CST em Gestao Publica

Ampla Concorréncia

N.
# Insc.
1 199705
2 201226
3 201786
4 202480

Nome
Completo

KEYLA
TAVARES
PEREIRA

DEBORA
SALES DE
OLIVEIRA

RANIELICA
FELIPE
SOARES
NANTES

EDIANE DE
JESUS
OLIVEIRA

Média
Geral

82.00

78.95

77.39

76.24

Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cadigos e
suas
Tecnologias)

80.67

76.00

78.50

70.67

(*) Classificados em vagas remanescentes.

TIPO
GRADUACAO
Média
Média Quimica
Matematica (Ciéncias da
(Matematica Natureza e
e suas suas

Tecnologias)

74.00

83.67

68.75

70.00

Tecnologias)

84.00

79.33

72.25

75.33

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

81.67

83.00

86.25

76.33

EDITAL

~
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Edital n® 54/2022/REIT - CEA/IFRO - Cursos de Graduagao

RELATORIO

Resultado FINAL

MODA LIDA DE

ENSINO A DISTANCIA - EaD

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

89.00

84.00

74.00

76.67

Média
Histodria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

83.00

68.33

83.25

80.67

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 -11:11

TURNO

ENSINO A DISTANCIA - EaD

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

81.67

78.33

78.75

84.00

Dt. Nasc

27/04/1988

15/08/1996

22/03/1993

20/06/1987

Cota

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

Média
Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cédigos e
N. Nome Média suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias)
5 201105 LUCIANA 75.75 72.25
ANDRADE
TEIXEIRA
6 199053 RENAN 72.62 66.67
ALMEIDA
DE
ANDRADE
7 199062 LUCAS 72.10 69.67
GABRIEL
ALMEIDA
DE
ANDRADE
8 202641 ALAINE 70.93 67.00
FELIPE
SOARES
DOS
SANTOS
9 199044 NOELIA 68.76 71.67
NOVAES DE
ALMEIDA

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

69.50

70.33

72.00

63.25

69.33

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

68.75

78.00

79.00

73.00

70.67

MINISTERIO DA EDUCACAO

Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

80.25

75.33

68.33

72.00

70.00

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

80.75

82.33

66.67

72.75

69.67

Média
Histodria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

80.50

72.33

77.67

68.50

70.00

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 -11:11
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Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

78.25

63.33

71.33

80.00

60.00

Dt. Nasc

27/02/1986

09/11/1993

09/12/1998

28/12/1996

04/04/1972

Cota

RS-PPI

RS-1E

RS-1E

Ampla
Concorréncia

Ampla
Concorréncia
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Ampla Concorréncia

Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Historia Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Cddigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Nome Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Cota
10 200145 PATRICIA 67.71 58.00 75.00 75.00 75.00 75.00 58.00 58.00 RI-PPI
DE
OLIVEIRA
MARTINS
11 200023 DENISE 65.79 65.00 62.75 65.00 60.00 62.50 72.00 73.25 04/09/1977 Ampla
DOS Concorréncia
SANTOS
GONCALVES
12 201663 ELIANA 60.14 85.00 70.00 50.00 50.00 50.00 58.00 58.00 29/05/1982 Ampla
SILVA Concorréncia
SOUZA
ALONSO

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 20 de Junho de2022 -11:11 Pagina 3 de 8
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Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educagdo, Ciéncia e Tecnologia de Rondbnia _/J

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

PCD
Média
Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caédigos e
N. Média suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias)
Nenhum classificado na cota.
RS-1E
Média
Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Cddigos e
N. Média suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias)
1 201105 LUCIANA ANDRADE 75.75 72.25
TEIXEIRA
2 199053 RENAN ALMEIDA 72.62 66.67
DE ANDRADE
3 199062 LUCAS GABRIEL 72.10 69.67
ALMEIDA DE
ANDRADE

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

69.50

70.33

72.00

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

68.75

78.00

79.00

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

80.25

75.33

68.33

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

80.75

82.33

66.67

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 -11:11

Média
Histodria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

Média
Historia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

80.50

72.33

77.67

~

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

78.25

63.33

71.33

Dt.
Nasc Cota
Dt. Nasc Cota

27/02/1986 RS-
PPI

09/11/1993 RS-

09/12/1998 RS-
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RS-IE
N. Média
# Insc. Nome Completo Geral
4 200145 PATRICIA DE 67.71
OLIVEIRA MARTINS
RS-PcD
N. Média
# Insc. Nome Completo Geral

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.
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Média

Lingua
Portuguesa
(Linguagens,
Caddigos e
suas
Tecnologias)

Média
Matematica
(Matematica
e suas
Tecnologias)

(-\.'.'

Média
Quimica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educagdo Profissional e Tecnoldgica

Média Fisica
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

Média
Biologia
(Ciéncias da
Natureza e
suas
Tecnologias)

58.00 75.00 75.00 75.00 75.00
Média
Lingua Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da
Cdédigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e
suas e suas suas suas suas

Tecnologias)

Tecnologias)

Tecnologias)

Tecnologias)

Tecnologias)

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 -11:11

Tecnologias)

Média
Histodria
(Ciéncias
Humanas e
suas

58.00

Média
Histodria
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

~
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Média
Geografia
(Ciéncias

Humanas e

suas

Tecnologias)

58.00

Média
Geografia
(Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias)

Dt. Nasc

08/01/1990

Dt.
Nasc

Cota

RI-
PPI

Cota
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RS-PPI
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Histodria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)
1 201105 LUCIANA ANDRADE 75.75 72.25 69.50 68.75 80.25 80.75 80.50 78.25
TEIXEIRA
2 200145  PATRICIA DE 67.71 58.00 75.00 75.00 75.00 75.00 58.00 58.00
OLIVEIRA MARTINS
RS-PPI-PcD
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica  Média Fisica Biologia Histdria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Cddigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias)

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes.

Segunda-feira, 20 de Junho de2022 -11:11

Dt. Nasc

27/02/1986

08/01/1990

Dt.
Nasc

Cota

RS-
PPI

RI-
PPI

Cota
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MINISTERIO DA EDUCACAO
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RI-IE
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Histodria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
1 200145 PATRICIA DE 67.71 58.00 75.00 75.00 75.00 75.00 58.00 58.00 08/01/1990 RI-
OLIVEIRA MARTINS PPI
RI-PcD
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Histodria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Cdédigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 20 de Junho de2022 - 11:11 Pagina 7 de 8
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RI-PPI
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Histodria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Codigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Dt. Nasc Cota
1 200145 PATRICIA DE 67.71 58.00 75.00 75.00 75.00 75.00 58.00 58.00 08/01/1990 RI-
OLIVEIRA MARTINS PPI
RI-PPI-PcD
Média
Lingua Média Média Média Média
Portuguesa Média Quimica Média Fisica Biologia Histodria Geografia
(Linguagens, Matematica (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias da (Ciéncias (Ciéncias
Cdédigos e (Matematica Natureza e Natureza e Natureza e Humanas e Humanas e
N. Média suas e suas suas suas suas suas suas Dt.
# Insc. Nome Completo Geral Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Tecnologias) Nasc Cota

Nenhum classificado na cota.

(*) Classificados em vagas remanescentes. Segunda-feira, 20 de Junho de2022 -11:11 Pagina 8 de 8



